



    
        
        
            
            
            
                Dlouhodobý vítěz
ve srovnávacích testech výkonu

            

            
            

            
                
            

        
    


    
                    
                
                    
                    Vyšší výkon a dostupnost než u největších světových poskytovatelů! Více informací zde.

                

                
                    Zavřít
                
            

        
        
            
                
                    	
                            +420 511 150 500
                        
	
                            24/7 podpora
                        
	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                

    

    

                            

                            vyhledat
                        
	
                            nápověda
                        
	
                            magazín
                        
	
                            
                                
                                    
                                    čeština [Kč]
                                
                                                            

                        


                

            

        


        
            
                                    
                        
                    
                
                
                    
                

                
                    
                        	
                Úvod
            
	
                
                   Produkty
                   
                

                	
                        
                            




                        

                    
	
                                                    
                                
                                Servery
                            
                        
                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Server VPS
                            
                        
                                                    
                                	Linux       
    
	Windows      
    





Cloud Server VPS

Vysoce výkonný a dostupný virtuální server s OS Linux nebo Windows zřízen do 55 sekund s dostupností 99,99 %.


 Garantovaná dostupnost 99,99 %

 Automatické zřízení serveru do 55 vteřin

 Neomezený přenos dat

 Snadné navýšení parametrů online

 Garance vrácení platby 14/365

 Proxmox VE a Hyper-V platforma





                            

                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Server Ekonom
                            
                        
                                                    
                                


Cloud Server Ekonom

Mějte účetnictví v bezpečí na vysoce dostupném Cloud Serveru s nonstop přístupem přes vzdálenou plochu.


 Ekonomický server pro více uživatelů

 Systém Money, Pohoda nebo vlastní

 Online přístup na server odkudkoliv

 Garantovaná dostupnost 99,99 %

 2x admin a 1x RDP přístup v ceně serveru

 Tisíce spokojených zákazníků





                            

                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Server Managed
                            
                        
                                                    
                                	Linux      
    
	Windows        
    





            Cloud Server Managed

            Vysoce výkonný a dostupný virtuální server pro snadnou správu neomezeného počtu služeb přes unikátní webové rozhraní.


 Správa neomezeného počtu služeb

  Pravidelná záloha veškerých dat 

 Instalace Open Source aplikací

 Pravidelné aktualizace a údržba systému

 Automatická instalace SSL certifikátů

 Tisíce spokojených zákazníků

        

      

                            

                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Virtuální datové centrum
                            
                        
                                                    
                                


Virtuální datové centrum

Nahraďte vaši starou firemní IT infrastrukturu dynamickým cloudovým prostředím.


 Vytvoření kompletní cloudové infrastruktury

 Nižší provozní náklady  a nároky na hardware

 Změna konfigurace online

 Redundantní síť odolná proti selhání

 Profesionální software i hardware







                            

                                            
	
                                                    
                                
                                E-maily
                            
                        
                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Mail
                            
                        
                                                    
                                


Cloud Mail

Profesionální e-mailové řešení umožňující provoz libovolného počtu schránek s neomezenou velikostí.



                           Neomezený počet uživatelů a velikost schránek

  Antivir, antispam, antiphishing

  Účinná ochrana před Zero-Day útokem

  Technologie DKIM a SPF

  Zálohování 30 dní zpětně ZDARMA

  Tisíce spokojených zákazníků









                            

                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Newsletter
                            
                        
                                                    
                                


Cloud Newsleter

Poštovní SMTP server pro rychlé zasílání desítek tisíc newsletterů nebo zpravodajů vašim zákazníkům.

 
                     Individuální SMTP server s IPv4

               Vhodné pro větší množství e-mailů

 Zabezpečení pomocí DKIM

 Statistika odeslaných zpráv

 Neomezený počet uživatelských účtů









                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Úložiště
                            
                        
                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Cloud Disk
                            
                        
                                                    
                                


Cloud Disk

Mějte svá data stále po ruce s přístupem nejen z počítače nebo serveru, ale i telefonu či tabletu.


 
                     Bezpečně uložená a rychle přístupná data

                 Správa uživatelských účtů a práv přístupů

                   Protokoly FTP, FTPS a Samba

                Data pravidelně zálohována

                 Data neopouští hranice ČR








                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Domény
                            
                        
                                            
	
                                                    
                                                                    
                                
                                Registrace domén
                            
                        
                                                    
                                


Registrace domén

Největší nabídka domén na trhu pouze na CZECHIA.COM


 
                     E-mail a webové stránky k CZ doméně ZDARMA

                 Bezplatný SSL certifikát Basic DV od DigiCertu

                   Nejpřívětivější zákaznická technická podpora 24/7

                Pravidelné slevové akce

                 Garance DNSSEC zabezpečení ZDARMA








                            

                                            


            
	
                
                   Technologie
                   
                

                	
                        
                            




                        

                    
	
                                                    
                                
                                Technologie a datacentra
                            
                        
                                                    
                                


Technologie a datacentra

Podrobné informace o použitém HW, schéma propojení datacenter, konektivitě atd.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Virtualizace
                            
                        
                                                    
                                


Virtualizace

Vysoce dostupné a flexibilní cloudové služby provozujeme v profesionálním virtualizačním prostředí Proxmox VE a Microsoft Hyper-V.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Software
                            
                        
                                                    
                                


Software

Vysoce dostupné a flexibilní cloudové služby provozujeme na nejnovějších operačních systémech Linux a Windows.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Zálohování dat
                            
                        
                                                    
                                


Zálohování dat

Provádíme pravidelné replikace dat a nabízíme další možnosti jejich zálohování.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Zákaznická administrace
                            
                        
                                                    
                                


Zákaznická administrace

Díky našemu webovému rozhraní získáte přístup do nastavení webových služeb a bez administrátorské zkušenosti si vše nastavíte jednoduchým způsobem.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Basic DV certifikáty
                            
                        
                                                    
                                


SSL certifikát Basic DV

Zabezpečte vaše služby bezplatným SSL certifikátem od největší certifikační autority na světě.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                SSD Storage
                            
                        
                                                    
                                


SSD Storage

Na našich Cloud Serverech jsou SSD pole již nevyhnutelným standardem.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                DKIM
                            
                        
                                                    
                                


DKIM

Technologii pro zvýšení důvěryhodnosti emailů, která také napomáhá odhalení podvržených zpráv vám zprovozníme ZDARMA.




                            

                                            


            
	
                
                   Podpora
                   
                

                	
                        
                            




                        

                    
	
                                                    
                                
                                Nápověda
                            
                        
                                                    
                                



Nápověda

V nápovědě naleznete podrobné informace o našich službách, obrázkové návody, odpovědi na nejčastější dotazy a slovníček základních pojmů.



    



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Nástroje
                            
                        
                                                    
                                	Moje IP       
    
	DNS lookup      
    
	Reverse lookup       
    





Pomocné nástroje

Nástroje pro zjištění IP adresy, DNS lookup a Reverse lookup.




                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Platební metody
                            
                        
                                                    
                                


Platební metody

Výčet platebních metod, kterými můžete hradit naše služby.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Ceník služeb
                            
                        
                                                    
                                


Ceník služeb

Kompletní ceník služeb včetně příplatků za změnu konfigurace, licencování softwaru atd.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Microsoft licence
                            
                        
                                                    
                                


Licencování softwaru společnosti Microsoft

Detailní podrobnosti a příklady licencování softwaru společnosti Microsoft formou SPLA.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Garance dostupnosti
                            
                        
                                                    
                                


Garance dostupnosti

Ke každé službě je poskytována smluvní úroveň garance dostupnosti 99,99 % a případné smluvní sankce dle SLA.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Garance vrácení platby
                            
                        
                                                    
                                


Garance vrácení platby

Do 14 dní vám bez udání důvodu vrátíme 100 % uhrazené částky a do 365 dní vám vrátíme za určitých podmínek poměrnou část platby.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Srovnání výkonu VPS
                            
                        
                                                    
                                


Srovnání výkonu serverů s konkurencí

V objektivním srovnání cloudových služeb obhájil ZonerCloud pozici nejvýkonnějších serverů na trhu.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Cloud Server vs. Azure
                            
                        
                                                    
                                


            Cloud Server vs. Azure

            Srovnejte flexibilní cloudové produkty společnosti ZONER software a společnosti Microsoft.



                            

                                            


            
	
                
                   O nás
                   
                

                	
                        
                            





                        

                    
	
                                                    
                                
                                Profil společnosti
                            
                        
                                                    
                                
Kdo jsme

Patříme k předním poskytovatelům cloudových služeb souvisejících s prezentací na internetu a e-komercí. 



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Udržitelnost a životní prostředí
                            
                        
                                                    
                                
Udržitelnost a životní prostředí

Zásadní hodnotou naší společnosti je environmentální
a sociální odpovědnost.



                            

                                            
	
                                                    
                                
                                Smluvní podmínky
                            
                        
                                                    
                                
Smluvní podmínky

Smluvní podmínky a zásady ochrany soukromí ve společnosti ZONER a.s..



                            

                                            


            
	
                Reference
            
	
                Kontakty
            
	
        Magazín
    
	
        
             
            Administrace
        
    
	
        
        
        
    


                    

                

            

        
    


        




    
        
            Chyba 404 - Stránka nenalezena

            Je nám líto, ale požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází, patrně byla odstraněna, přemístěna, přejmenována nebo se jedná o překlep.
Pokud jste adresu zadali do prohlížeče ručně, zkontrolujte, zda je zadána správně.

            
                
            

        

    


            
  
          
              
          

          
              
          

          
            
          

            
            
          

          
              
          

          
              
          

  


  
  
  
    Produkty

    	Cloud Server VPS
	Cloud Server Managed
	Cloud Server Ekonom
	Virtuální datové centrum
	Cloud Mail
	Cloud Newsletter
	Cloud Disk
	Registrace domén


  


  
    Technologie

    	Technické řešení
	Virtualizace
	Software
	Zákaznická administrace
	Basic DV certifikát
	SSD pole
	Zálohování dat
	DKIM


  


  
    Podpora

    	Nápověda
	Nástroje
	Časté dotazy
	Platební metody
	Ceník služeb
	Garance dostupnosti
	Garance vrácení platby


  


  
    O nás

    	Kontakty
	Profil společnosti
	Udržitelnost a životní prostředí
	Reference
	Smluvní podmínky


  


  
        
            
            
                info@zonercloud.cz
                +420 511 150 500

                
                    
                       
                                                                      

                    
                            
                    

                    
                      
                        
                      
                    

                


              

                
                
                  
                                 
                
                
              

            

        


        
          
          
            
              
              
              
            
            
        


        


        
            Produkty

            	Cloud Server VPS
	Cloud Server Managed
	Cloud Server Ekonom
	Virtuální datové centrum
	Cloud Mail
	Cloud Newsletter
	Cloud Disk
	Registrace domén


        


        
            Technologie

            	Technické řešení
	Virtualizace
	Software
	Zákaznická administrace
	Basic DV certifikát
	SSD pole
	Zálohování dat
	DKIM


        


        
            Podpora

            	Nápověda
	Nástroje
	Časté dotazy
	Platební metody
	Ceník služeb
	Garance dostupnosti
	Garance vrácení platby


        


        
            O nás

            	Kontakty
	Profil společnosti
	Udržitelnost a životní prostředí
	Reference
	Smluvní podmínky


        

    

    
      
        
          
                  
                          
                      
            
          
        

      

    


    
        
          Akceptujeme platby kartou, Google Pay, bankovním převodem a kreditem.

          
          
    
    
    
    
    

        
      


      
  

        
        
        
        
      

    






© 2024 ZONER a.s. | EFRR | Ochrana soukromí
  | Nastavení cookies







  
     
  
















  








    


    


    
    
        
            
                
                    ZONER Cookies
                

                
                    
                
            

            
                
                    Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka OK udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.

                

                
                    Zavřít
                    Nastavení
                    OK
                

            

            
                
                    V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními preferencemi.

                    
                        
                            
                                
                                Nezbytné
                            
                            
                                
                                Povoleno
                            

                        

                        
                            Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Preferenční
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Analytické
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.

                        

                    

                

                
                    Souhlasím s vybranými
                    Souhlasím se všemi
                

            

        

    




    



